
Note:

Plan dressé en coordonnées

LAMBERT 72

Permis collectif n° C819

la Ville de Ciney.
délivré en date du 08.08.2022 par

1

2

4

5

7

16

17

18

20

26

29

65

178

179

180

182

183

184

AV

AV

Bus

ABF

AV

AV

PE

NBF

NBF

NBF

C 751f

C 768g2 Grand Route

C 751f

-2
2.85-

-2
0.72-

201

202

203

Note:
Limites rétablies suivant le plan dressé par le géomètre

par le géomètre R BUCHET du 10.05.2012, de la
documentation cadastrale et de la situation des lieux.

J-C BARVAUX en date du 25.01.2008, du plan dressé
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N° X Y Légende

1 204697.332 105545.065 clou

2 204712.844 105521.899 clou

4 204683.890 105561.895 coin bâtiment

5 204694.559 105548.110 coin bâtiment

7 204688.547 105543.582 coin bâtiment

16 204697.843 105546.093 avaloir

17 204705.747 105550.037 avaloir

18 204713.196 105540.684 arrêt bus

20 204676.240 105534.211 ancienne borne feno

26 204715.700 105534.837 avaloir

29 204707.629 105530.994 avaloir

65 204716.254 105514.655 poteau électrique

178 204692.946 105548.577 coin bâtiment

179 204680.778 105564.457 coin bâtiment

180 204686.994 105544.076 coin bâtiment

182 204695.319 105546.786 point limite non matérialisé

183 204691.817 105514.120 nouvelle borne feno

184 204709.239 105525.328 nouvelle borne feno

201 204699.497 105540.345 coin bâtiment

202 204691.108 105534.902 coin bâtiment

203 204699.000 105522.738 coin bâtiment

204 204707.389 105528.180 coin bâtiment

213 204703.443 105534.262 axe mur mitoyen

214 204695.054 105528.820 axe mur mitoyen

215 204685.317 105522.503 nouvelle borne feno
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SRL GEOFAMENNE

Rue de la Genette 32

5570 Beauraing

Tél: 082/712454

GSM: 0476/210764

E-mail: geometre@geofamenne.be

Leignon, le 19.09.2023

Dossier 10983.09.23

Sous  Lot  1  et  repris  sous  liseré  vert  au  plan  ci-contre:

Maison  abec  jardin,  l'ensemble  cadastré  Section  C  753  F  partie,

d'une  contenance  mesurée  de  2a 25ca,

et  dont  la  vente  est  projetée.

********************

Sous  Lot  2  et  repris  sous  liseré  jaune  au  plan  ci-contre:

Maison  avec  jardin,  l'ensemble  cadastré  Section  C  753  E  &  753  F  partie,

d'une  contenance  mesurée  de  3a 30ca,

et  dont  la  vente  est  projetée.

Levé par la SRL GEOFAMENNE

Dressé par ROUSSEAU Damien,

Géomètre-expert, assermenté par le Tribunal

de Première Instance de Dinant le 06.09.2001

inscrit au tableau des géomètres-experts sous

le numéro GEO 04/0028

N°BCE 0436989552

PLAN  DE  DIVISION  d'une  propriété  bâtie,

située  Grand  Route.


